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Napapiirin Energia ja Vesi Oy:n mielipide kaavaluonnoksesta 

 

Napapiirin Energia ja Vesi Oy (Neve) pyytää huomioimaan kaavoituksessa ja 
kaavaselostuksessa, että suunnitellun liikekiinteistön viereisellä tontilla sijaitsee 
jätevedenkäsittelyn toimintoja. Kiinteistöllä puhdistetaan Rovaniemen alueen jätevesiä, 
otetaan vastaan yhdyskuntalietteitä ja jatkokäsitellään jätevesilietteitä. 

Jätevedenkäsittelyn toimintoja on kehitetty viime vuosina ja teknisillä ratkaisuilla pyritään 
ehkäisemään haju-, pöly- ja muiden päästöjen syntymistä. Kuitenkin jätevedenkäsittelyn 
toiminta on luonteeltaan sellaista, että toiminnalle ominaisilta haitoilta ei voida välttyä 
(haju, melu, pöly), erityisesti ennakoimattomissa jätevedenkäsittelyn häiriötilanteissa. 

 

Lähistöllä sijaitsee myös Napapiirin Energia ja Vesi Oy:n Mustikkamaan 
polttoaineterminaali, jonka toiminnasta voi aiheutua ajoittaista melu- ja pölyhaittaa. 
Tämä on myös syytä ottaa huomioon kaavoituksessa.  

 

Muun muassa edellä mainituista syistä olisi hyvä keskittää liikekiinteistöt kaavoituksen 
avulla alueille, joissa voidaan varmistaa liikekiinteistöille riittävä etäisyys 
jätevedenpuhdistamoon ja Mustikkamaan polttoaineterminaaliin, jotta vältyttäisiin 
mahdollisilta ristiriidoilta ja haitoilta tulevaisuudessa.  

 

Pyydämme huomioimaan kaavoituksessa seuraavat asiat: 

Kaavaselostuksessa tulee huomioida ympäristön häiriötekijäksi myös 
jätevedenkäsittelystä aiheutuvat haju, melu- ja pölyhaitat. Neve tuo esille huolensa siitä, 
mitä haasteita liikekiinteistöjen sijoittaminen jätevedenpuhdistamon ja 
lietteenpolttolaitoksen viereiselle kiinteistölle voi jatkossa aiheuttaa. Neve pyytää 
kiinnittämään huomiota asemakaavan sisältövaatimuksiin terveellisen, turvallisen ja 
viihtyisän elinympäristön osalta ja edellyttää, että vaikutukset arvioidaan MRL:n 
edellyttämällä tavalla huomioon ottaen jätevedenpuhdistamo ja lietteenpolttolaitos, kuten 
edellä on todettu.  
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Sähköisesti allekirjoitettu 

 

Kristian Gullsten 

Toimitusjohtaja 
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